

ITELLA OYJ OSAVUOSIKATSAUS 31.10.2012 KELLO 10.00 (EET)

### Heinä-syyskuu 2012

- Itella-konsernin liikevaihto heikkeni hieman ja oli heinä-syyskuussa 445,6 (449,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi Itella Viestinvälityksessä ja Itella Logistiikassa ja laski Itella Informaatiossa Saksan tulostusliiketoiminnan poistumisen johdosta. Itella Informaation vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi.
- Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä parani ja oli 11,9 (10,7) miljoonaa euroa eli 2,7 % (2,4 %) liikevaihdosta. Tulos parani Itella Viestinvälityksessä 12,5 (7,4) miljoonaa euroon ja Itella Informaatiossa 5,9 (0,1) miljoonaa euroon ja heikkeni Itella Logistiikassa -2,8 (3,7) miljoonaa euroon. Koska katsauskaudella ei kirjattu kertaluonteisia kuluja (32,3 miljoonaa euroa 2011), kolmannen neljänneksen liiketulos parani edellisvuodesta selvästi ja oli 11,9 (-21,5) miljoonaa euroa, 2,7 % (-4,8 %) liikevaihdosta.
- Itella Logistics Oy ja VR-Yhtymä Oy allekirjoittivat 31. heinäkuuta aiesopimuksen mukaisesti kauppakirjan, jolla Itella Logistiikka ostaa VR Transpointin kappaletavaralogistiikan liiketoiminnan Suomessa sekä siihen kuuluvan PT Logistiikka Oy:n koko osakekannan. Kilpailuvirasto hyväksyi kaupan 23. elokuuta ja kauppa toteutui 1. lokakuuta.

### Tammi-syyskuu 2012

- Itella-konsernin liikevaihto kasvoi 1,6 % ja oli tammi-syyskuussa 1 404,1 (1 382,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi Itella Viestinvälityksessä ja Itella Logistiikassa ja pysyi ennallaan Itella Informaatiossa.
- Tulos parani: liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 40,4 (7,0) miljoonaa euroa eli 2,9 % (0,5 %) liikevaihdosta ja liiketulos oli 29,9 (-25,6) miljoonaa euroa, 2,1 % (-1,9 %) liikevaihdosta. Liiketulokseen sisältyi kertaluonteisia kuluja 10,5 (32,6) miljoonaa euroa. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä parani Itella Viestinvälityksessä 48,5 (17,7) miljoonaa euroon ja Itella Informaatiossa 11,5 (4,0) miljoonaa euroon ja heikkeni Itella Logistiikassa hieman -6,4 (-5,1) miljoonaa euroon.
- Konsernin liiketoiminnan rahavirta parani selvästi tammi-syyskuussa ja oli ennen investointeja 55,8 (0,2) miljoonaa euroa. Sijoitetun pääoman tuotto (liukuva 12 kk) oli 6 %.

<b>Konsernin avainluvut</b>	<b>7-9/2012</b>	<b>7-9/2011</b>	<b>1-9/2012</b>	<b>1-9/2011</b>	<b>2011</b>
Liikevaihto, milj. euroa	445,6	449,4	1 404,1	1 382,0	1 900,1
Liiketulos (oikaistu), milj. euroa *)	11,9	10,7	40,4	7,0	30,5
Liiketulos (oikaistu), % *)	2,7	2,4	2,9	0,5	1,6
Liiketulos, milj. euroa	11,9	-21,5	29,9	-25,6	-5,9
Liiketulos, %	2,7	-4,8	2,1	-1,9	-0,3
Tulos ennen veroja, milj.euroa	10,3	-24,3	23,8	-33,1	-16,4
Tilikauden tulos, milj. euroa	4,9	-22,9	9,1	-37,1	-30,7
Oman pääoman tuotto (12 kk), %			2,3	-4,4	-4,5
Sijoitetun pääoman tuotto (12 kk), %			6,0	-0,6	-0,2
Omavaraisuusaste, %			48,1	47,3	46,1
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %			22,3	31,0	22,1
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	19,6	43,1	64,8	66,9	102,9
Henkilöstö keskimäärin	27 310	28 806	27 391	28 711	28 493

\*) Oikaistu = ilman kertaluonteisia eriä

### **Konsernijohtaja Jukka Alho:**

*”Itellan liiketoiminta on kehittynyt kuluneena vuonna pääosin myönteisesti. Perinteinen kirje- ja lehtiliiketoiminta ovat merkittävimmät laskusuunnassa olevat alueet. Vaikka yhtiön kannattavuus ei vielä vastaa tavoitteita, on parannus edellisvuoteen kuitenkin merkittävä. Tärkeä asia on, että Itellan vakavaraisuus on säilynyt hyvällä vakaalla tasolla myös yleisen taloudellisen epävarmuuden aikana.*

*Informaatio-liiketoiminnan kannattavuus on palautumassa, joskin koko vuoden tuloksessa tulee näkymään alkuvuoden aikana lopetetun Saksan tulostustoiminnan kertaluonteiset kustannukset.*

*Viestinvälityksessä, niin kuin yhtiön toiminnassa muutoinkin, näkyy selvästi aiemmin tehtyjen tuottavuutta parantavien toimenpiteiden vaikutus. Tällä on voitu kompensoida ainakin lyhyellä aikavälillä perinteisen postiliikenteen volyymien laskua. Etäkaupan volyymit ovat olleet edelleen ilahduttavassa kasvussa, ja Itellan kilpailukyky on entisestään kehittynyt.*

*Logistiikan liikevaihto on kasvussa, taloussuhdanteen epävarmuudesta huolimatta. Vuoden lopulla tähän tulee vielä vaikuttamaan VR:ltä ostetun liiketoiminnan osuus. Myös Venäjällä volyymit ja varastojen käyttöasteet ovat kehittyneet positiivisesti, mikä näkyy hyvänä liikevaihdon kasvuna. Logistiikan koko vuoden tulos jää kuitenkin selvästi tavoitellusta sekä Skandinaviassa menossa olevan muutosprosessin että Pietarissa sattuneen vahinkotapahtuman vaikutuksesta.*

*Itellan liiketoiminnat ovat kaiken kaikkiaan kehittyneet kuluvana vuonna suotuisasti, mistä haluan kiittää koko Itellan henkilöstöä, joka on tehnyt lujasti töitä tämän eteen.”*

### **LIITTEET**

Itellan osavuosisikatsaus kokonaisuudessaan

### **LISÄTIETOJA**

Talous- ja rahoitusjohtaja Sari Helander, puh. 050 379 1819, sari.helander@itella.com

JAKELU  
NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.itella.fi/talous](http://www.itella.fi/talous)

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2013  
Tilinpäätöstiedote 2012 julkaistaan 15.2.2013

VALOKUVAT JA LOGOT  
[www.itella.fi/media](http://www.itella.fi/media)

***Itella-konserni** tarjoaa ratkaisuja tieto- ja tuotevirtojen hallintaan. Itella toimii viestinvälityksen, logistiikan ja taloushallinnon aloilla Euroopassa ja Venäjällä. Vuoden 2011 liikevaihto oli 1 900 miljoonaa euroa. Henkilöstömäärä on noin 27 500. Konserni palvelee yritysasiakkaitaan Itella-nimellä ja kuluttajia Suomessa Posti-nimellä. Lisätietoja osoitteessa [www.itella.fi/konserni](http://www.itella.fi/konserni).*

## **Osavuositarkastus tammi-syyskuu 2012**

### **Markkinatilanne ja toimintaympäristö**

Suomen talous lähti kevään ja kesän aikana laskuun positiivisen ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen. Myös Itellan liikevaihto kehittyi alkuvuonna positiivisesti. Kasvu kuitenkin hidastui toisen neljänneksen aikana ja pysähtyi kolmannella vuosineljänneksellä.

Talouden yleinen epävarmuus jatkuu, mihin nähden Itellan tammi-syyskuun tulosta voidaan pitää kohtuullisena. Vaikka kuluttajien odotukset omasta ja Suomen taloudesta paranivat Tilastokeskuksen mukaan hieman syyskuussa elokuuhun verrattuna, loppuvuoden ennustetaan olevan Suomen taloudessa vaikea. Tämä asettaa haasteita myös Itellan liiketoiminnalle.

Itellan toimintaympäristössä yksi katsauskauden merkittävimpiä muutoksia oli VR Transpointin kappalelogistiikan yhdistyminen Itella Logistiikkaan. Kahden vahvan toimijan liiketoimintakauppa merkitsee muun muassa sitä, että yhdistymisen myötä Itellan asiakkaiden käytössä on Suomen laajin terminaaliverkosto ja kuljetuskapasiteetti.

Laskutuksen ja taloushallinnon digitalisoituminen vaikuttaa Itellan liiketoimintaan. Yhtenä toimenpiteenä Itella on käynnistänyt alkuvuodesta Itella Pankin toiminnan, jonka päätarkoituksena on pysyä mukana sähköistyvän laskutuksen markkinassa ja kehittää uusia maksamisen ratkaisuja. Toiminta on käynnistynyt ensisijaisesti yrityksille tarjottavilla tuotteilla. Kehitysvaihe jatkuu vuodelle 2013.

### **Liikevaihto ja tulos heinä-syyskuussa 2012**

Itella-konsernin liikevaihto laski heinä-syyskuussa 0,8 % ja oli 445,6 (449,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi Itella Viestinvälityksessä ja Itella Logistiikassa. Itella Informaation myynti laski, mutta vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä parani ja oli 11,9 (10,7) miljoonaa euroa, eli 2,7 % (2,4 %) liikevaihdosta.

Katsauskaudella ei kirjattu kertaluonteisia kuluja (32,3 miljoonaa euroa).

Liiketulos parani edellisvuodesta ja oli 11,9 (-21,5) miljoonaa euroa, joka oli 2,7 % (-4,8 %) liikevaihdosta. Tulos ennen veroja oli 10,3 (-24,3) miljoonaa euroa.

## **Liikevaihto ja tulos tammi-syyskuu 2012**

Itella-konsernin liikevaihto oli tammi-syyskuussa 1 404,1 (1 382,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 1,6 %. Paikallisissa valuutoissa liikevaihdon kasvu oli 1,1 %. Yritysostoilla ei ollut merkittävää vaikutusta liikevaihdon kehitykseen. Liikevaihto kasvoi Suomessa 2,2 % ja muissa maissa 0,2 %. Kansainvälisen liikevaihdon osuus oli 33 % (33 %).

Konsernin liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 40,4 (7,0) miljoonaa euroa, 2,9 % (0,5 %) liikevaihdosta. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä parani Itella Viestinvälityksessä ja Itella Informaatiossa ja heikkeni Itella Logistiikassa edellisvuodesta.

Tulosta rasittivat kertaluonteiset erät 10,5 (32,6) miljoonaa euroa. Kertaluonteiset erät sisältävät uudelleenjärjestelykuluja 3,2 (16,0) miljoonaa euroa, josta pääosa kohdistuu henkilöstöön sekä muita eriä 7,3 (16,6) miljoonaa euroa. Itella Informatio myi toukokuun lopussa saksalaisen tytäryhtiön toimivalle johdolle, ja kaupasta aiheutui kertaluonteinen 14,3 miljoonan euron kulu. Itella Logistiikan vuonna 2008 hankkiman venäläisen logistiikkakonsernin lisäkauppahinta vahvistettiin, ja tällä oli 7,0 miljoonan euron kertaluonteinen positiivinen tulosvaikutus. Konsernin liiketulos oli 29,9 (-25,6) miljoonaa euroa, eli 2,1 % liikevaihdosta (-1,9 %). Liiketulos parani Itella Viestinvälityksessä ja Itella Logistiikassa ja heikkeni Itella Informaatiossa. Konsernin nettorahoituskulut olivat -6,0 (-7,5) miljoonaa euroa.

Itellan elokuussa 2011 julkistamaa kannattavuuden parantamiseen tähtävästä säästö- ja tehostusohjelmaa viedään eteenpäin tavoitteen mukaisesti sekä liiketoimintaryhmissä että konsernin keskitetyissä toiminnoissa.

Konsernin tulos rahoituserien jälkeen oli 23,8 (-33,1) miljoonaa euroa. Tuloverot olivat yhteensä 14,8 (4,0) miljoonaa euroa.

Konsernin voitto tilikaudelta oli 9,1 (konsernin tappio 37,1) miljoonaa euroa.

Oman pääoman tuotto prosentti (liukuva 12 kuukautta) oli 2,3 % (-4,4 %).

## **Itella Viestinvälitys**

### Heinä-syyskuu

Itella Viestinvälitys -liiketoimintaryhmän heinä-syyskuun liikevaihto kasvoi 0,8 % ja oli 264,4 (262,3) miljoonaa euroa. Liiketoimintaryhmän liiketulos parani huomattavasti ja oli 12,5 (-6,4) miljoonaa euroa, eli 4,7 % liikevaihdosta. Viime vuonna aloitettujen tehostamistoimenpiteiden ansiosta kannattavuus parani. Kannattavuutta paransivat pienentyneet henkilöstökustannukset sekä kasvanut liikevaihto ja kasvaneet volyymit.

Heinä-syyskuun liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 12,5 (7,4) miljoonaa euroa. Katsauskaudella ei kirjattu kertaluonteisia kuluja.

Yleispalveluvelvoitteen alaisen toiminnan osuus Itella Viestinvälityksen liikevaihdosta oli heinä-syyskuussa 11,1 %. Elokuun alussa toteutettiin kirjeiden postimaksuja koskeva hinnankorotus.

Syyskuussa avattiin uusia Postin pakettiautomaatteja eri puolelle maata. Aiemmin käytössä olleiden 75 pakettiautomaatin lisäksi otettiin käyttöön 25 uutta automaattia. Uudet automaattit ovat osa Postin kattavaa palvelupisteverkoston laajenemissuunnitelmaa. Asiakkaiden uudenslaisiin asiointitarpeisiin vastaavien palvelupisteiden määrää on suunniteltu lisättäväksi 1 000:sta noin 500:lla vuoteen 2016 mennessä, jolloin Postin palvelupisteitä on yhteensä noin 1 500.

Netposti-palvelun käyttäjämäärä nousi elokuussa yli 400 000:een. Käyttäjämäärän kasvu on ollut voimakasta vuoden aikana, vuotta aiemmin palvelun käyttäjiä oli 300 000.

### Tammi-syyskuu

Itella Viestinvälitys -liiketoimintaryhmän tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi ja oli 843,8 (828,6) miljoonaa euroa. Liiketulos parani ollen 48,5 (3,9) miljoonaa euroa, mikä on 5,8 % (0,5 %) liikevaihdosta. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 48,5 (17,7) miljoonaa euroa. Katsauskaudella ei kirjattu kertaluonteisia kuluja.

Postilähetysten jakeluvolyymit kehittyivät tammi-syyskuun aikana edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna seuraavasti:

- Osoitteellisten kirjelähetysten kokonaisvolyymi -4 %
- Osoitteeton suoramarkkinointi +20 %
- Sanomalehdet -8 %
- Aikakauslehdet -6 %
- Pakettipalvelut +6 %
- Sähköiset kirjeet +39 %

Osoitteettoman suoramarkkinoinnin kasvu kiihtyi edelleen kolmannella vuosineljänneksellä ja siinä kasvatettiin markkinaosuutta kireästä kilpailutilanteesta huolimatta. Pakettipalveluiden kasvu on jatkunut voimakkaana koko vuoden.

Osoitteellisten kirjelähetysten volyymit jatkoivat edelleen laskua. Lasku voimistui hieman kolmannen neljänneksen aikana. Tämä näkyy osaltaan sähköisten kirjeiden volyymien kasvuna. Myös sanoma- ja aikakauslehtien volyymit jatkoivat laskua, jota on kiihdyttänyt sanoma- ja aikakauslehdille asetetun 9 prosentin arvonlisäveron vaikutus.

Itella Viestinvälityksen investoinnit olivat tammi-syyskuussa 18,5 (9,4) miljoonaa euroa, josta merkittävimmät tehtiin Postin myymäläverkoston kassajärjestelmän uusimiseen ja tuotannon ylläpitoinvestointeihin.

### **Itella Logistiikka**

#### Heinä-syyskuu

Itella Logistiikka -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 1,9 % ja oli 188,1 (184,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi etenkin Venäjällä kaikissa liiketoiminnoissa sekä Suomessa sopimuslogistiikassa ja autorahdissa. Syyskuussa yleinen markkinatilanne painoi palveluiden kysyntää alas Pohjoismaissa erityisesti autorahdissa. Kokonaisuudessaan kasvu oli voimakkainta sopimuslogistiikassa. Lento- ja merirahti pysyi viime vuoden tasolla.

Katsauskaudella ei kirjattu kertaluonteisia kuluja. Liiketulos parani, mutta oli tappiollinen 2,8 (-12,8) miljoonaa euroa. Tulosta painoi edelleen Skandinavian toimintojen heikkous. Venäjällä hyvän operatiivisen neljänneksen tulosta heikensi vahinkotapahtuma.

Itella Logistiikan Shusharyn varastossa Pietarissa kaatui suuri osa hyllyjärjestelmästä heinäkuussa. Vahinko vaurioitti merkittävää määrää asiakkaiden tuotteita ja on vaatinut myös ympäristön suojaamis- ja puhdistustoimia. Rahtitoiminnot, toimisto sekä asiakkaiden logistiikkapalvelut siirrettiin väliaikaiseen toimistoon Utkino Zavodiin. Shusharyn varaston toiminnan palauttaminen ennalleen vie useita kuukausia. Itellalla on liiketoimintavastuukysymyksiä turvaavat vakuutukset. Vahinkojen ja vastuukysymysten arviointi on kesken ja lopulliset vaikutukset vielä avoimia. Logistiikan tulosta rasittaa vuoden kolmannella vuosineljänneksellä 5,3 miljoonan euron kuluvaraus tapahtuman johdosta, mikä vei liiketuloksen tappiolliseksi.

Itella Logistics Oy ja VR-Yhtymä Oy allekirjoittivat 31. heinäkuuta aiesopimuksen mukaisesti kauppakirjan, jolla Itella Logistiikka ostaa VR Transpointin kappaletavaralogistiikan liiketoiminnan Suomessa sekä siihen kuuluvan PT Logistiikka Oy:n koko osakekannan. Kilpailuvirasto hyväksyi kaupan 23. elokuuta ja kauppa toteutui 1. lokakuuta. Kauppaan kuuluvan kappaletavaralogistiikan liikevaihto on noin 130 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä reilut 800.

### Tammi-syyskuu

Itella Logistiikka -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 3,1 % ja oli 558,7 (541,7) miljoonaa euroa. Liiketappio ilman kertaluonteisia eriä oli 6,4 (- 5,1) miljoonaa euroa. Tämä on -1,1 % (-0,9 %) liikevaihdosta.

Tammi-syyskuun liiketulos parani selkeästi, mutta oli niukasti tappiollinen 0,2 (-21,5) miljoonaa euroa. Itella Logistiikan vuonna 2008 hankkiman venäläisen logistiikkakonsernin lisäkauppahinta vahvistettiin, ja tällä oli 7,0 miljoonan euron kertaluonteinen positiivinen tulosvaikutus. Tämän lisäksi Venäjän operatiivinen tulos on parantunut selvästi. Myös Ruotsi on kehittynyt positiivisesti.

Itella Logistiikan investoinnit logistiikkakeskukseen ja tietotekniikan päivityksiin olivat tammi-syyskuussa 33,9 (19,0) miljoonaa euroa. Merkittävin investointikohde on Orimattilan Pennalaan rakennettava uusi logistiikkakeskus, jonka rakentaminen käynnistyi jo edellisvuonna. Vuonna 2013 valmistuvan keskuksen kokonaisinvestointi on yli 60 miljoonaa euroa.

## **Itella Informaatio**

### Heinä-syyskuu

Itella Informaatio -liiketoimintaryhmän myynti laski heinä-syyskuussa, mutta vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 3,1 %. Liikevaihto kehittyi positiivisesti OpusCapitan palveluita lukuun ottamatta kaikissa palveluissa. Kokonaisuudessaan liikevaihto kuitenkin laski 9,3 % ja oli 60,3 (66,4) miljoonaa euroa Saksan tulostusliiketoiminnan poistumisen johdosta.

Liiketoimintaryhmän liiketulos parani 5,9 (-1,3) miljoonaan euroon. Katsauskaudella ei kirjattu kertaluonteisia kuluja. Liiketuloksen paranemiseen vaikuttivat sekä Saksan tulostusliiketoiminnan myynti ja jo edellisvuoden lopussa tehdyt tehostamistoimenpiteet.

Katsauskaudella tunnistettuja asiakkaiden toimintaan vaikuttavia trendejä ovat muun muassa käyttöpääoman hallinnan tärkeys, kaupan epätasapaino sekä väestön ikääntyminen. Nämä kaikki mahdollistavat kasvun Itella Informaatiolle.

## Tammi-syyskuu

Itella Informaatio -liiketoimintaryhmän liikevaihto pysyi ennallaan ja oli tammi-syyskuussa 202,5 (202,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto kehittyi positiivisesti OpusCapitan palveluita lukuun ottamatta kaikissa palveluissa. Liikevaihto kehittyi parhaiten Suomessa.

Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä parani 11,5 (4,0) miljoonaan euroon. Tämä on 5,7 % (2,0 %) liikevaihdosta. Viime vuoden lopussa tehdyt uudelleenjärjestelytoimenpiteet sekä Saksan tulostusliiketoiminnasta luopuminen vaikuttavat liiketulokseen positiivisesti. Liiketoimintaryhmän liiketulos oli tappiollinen 5,2 (voitollinen 2,3) miljoonaa euroa. Tammi-syyskuun liiketulokseen vaikuttaa negatiivisesti toukokuun lopussa toteutettu saksalaisen tytäryhtiön myynti toimivalle johdolle, josta aiheutui kertaluonteinen 14,3 miljoonan euron kulu.

Itella Informaation investoinnit olivat tammi-syyskuussa 3,0 (3,1) miljoonaa euroa.

<b>Liiketoimintaryhmien avainluvut, (milj. euroa)</b>	<b>7-9/2012</b>	7-9/2011	Muutos	<b>1-9/2012</b>	1-9/2011	Muutos
<b>Liikevaihto</b>						
Itella Viestinvälitys	<b>264,4</b>	262,3	0,8 %	<b>843,8</b>	828,6	1,8 %
Itella Logistiikka	<b>188,1</b>	184,6	1,9 %	<b>558,7</b>	541,7	3,1 %
Itella Informaatio	<b>60,3</b>	66,4	-9,3 %	<b>202,5</b>	202,4	0,0 %
Muut toiminnot	<b>15,5</b>	14,4	7,2 %	<b>47,0</b>	44,3	6,1 %
Sisäinen myynti	<b>-82,7</b>	-78,4	5,5 %	<b>-247,9</b>	-235,0	5,5 %
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>445,6</b>	449,4	-0,8 %	<b>1 404,1</b>	1 382,0	1,6 %
<b>Liiketulos (oikaistu) *)</b>						
Itella Viestinvälitys	<b>12,5</b>	7,4	69,1 %	<b>48,5</b>	17,7	173,6 %
Itella Logistiikka	<b>-2,8</b>	3,7	..	<b>-6,4</b>	-5,1	neg
Itella Informaatio	<b>5,9</b>	0,1	..	<b>11,5</b>	4,0	184,7 %
Muut toiminnot	<b>-3,6</b>	-0,5	neg	<b>-13,2</b>	-9,8	neg
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>11,9</b>	10,7	11,2 %	<b>40,4</b>	7,0	481,2 %
<b>Liiketulos</b>						
Itella Viestinvälitys	<b>12,5</b>	-6,4	..	<b>48,5</b>	3,9	..
Itella Logistiikka	<b>-2,8</b>	-12,8	77,8 %	<b>-0,2</b>	-21,5	98,8 %
Itella Informaatio	<b>5,9</b>	-1,3	..	<b>-5,2</b>	2,3	..
Muut toiminnot	<b>-3,6</b>	-1,1	neg	<b>-13,2</b>	-10,3	neg
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>11,9</b>	-21,5	..	<b>29,9</b>	-25,6	..
<b>Liiketulos (oikaistu), % *)</b>						
Itella Viestinvälitys	<b>4,7 %</b>	2,8 %		<b>5,8 %</b>	2,1 %	
Itella Logistiikka	<b>-1,5 %</b>	2,0 %		<b>-1,1 %</b>	-0,9 %	
Itella Informaatio	<b>9,7 %</b>	0,2 %		<b>5,7 %</b>	2,0 %	
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>2,7 %</b>	2,4 %		<b>2,9 %</b>	0,5 %	

Liiketulos, %					
Itella Viestinvälitys	4,7 %	-2,5 %		5,8 %	0,5 %
Itella Logistiikka	-1,5 %	-6,9 %		0,0 %	-4,0 %
Itella Informaatio	9,8 %	-1,9 %		-2,5 %	1,1 %
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>2,7 %</b>	<b>-4,8 %</b>		<b>2,1 %</b>	<b>-1,9 %</b>

\*) Oikaistu = ilman kertaluonteisia eriä

## Rahoitusasema ja investoinnit

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli tammi-syyskuussa ennen investointeja 55,8 (0,2) miljoonaa euroa.

Käyttöomaisuusinvestointeihin käytettiin 52,0 (33,9) miljoonaa euroa. Yritystoihin ja -myynteihin käytettiin katsauskaudella 11,3 (23,7) miljoonaa euroa.

Likvidit varat olivat syyskuun lopussa 161,7 (109,1) miljoonaa euroa, ja käyttämättömät sitovat luottolimiitit olivat 120,0 (120,0) miljoonaa euroa. Konsernin korolliset velat olivat 314,7 (310,1) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 48,1 % (47,3 %) ja nettovelkaantumisaste 22,3 % (31,0 %).

## Henkilöstö

Itella-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 27 391 (28 771) henkilöä. Katsauskauden lopussa henkilöstömäärä oli 26 497 (27 902), josta 20 575 (21 220) työskenteli Suomessa.

Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstö jakaantui liiketoimintaryhmittäin seuraavasti:

- Itella Viestinvälitys 17 408 (17 880) henkilöä
- Itella Logistiikka 6 557 (7 289) henkilöä
- Itella Informaatio 2 126 (2 365) henkilöä
- Konsernin muut toiminnot 406 (368) henkilöä

Konsernin henkilöstökulut laskivat katsauskaudella 24,5 (nousivat 22,0) miljoonaa euroa, eli -3,7 % edellisvuoteen verrattuna.

## Konsernirakenteen muutokset

Itella myi 30.5.2012 saksalaisen Itella Information GmbH:n koko osakekannan yhtiön toimivalle johdolle.

Itella myi 24.9.2012 virolaisen osakkuusyhtiön AS Eesti Elektron Postin, jossa Itellalla oli 49,14 %:n omistusosuus.

## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Liiketoiminnan riskejä kuvattiin vuoden 2011 tilinpäätöksen yhteydessä. Tämän jälkeen merkittäväksi riskiksi on tunnistettu heinäkuussa 2012 Venäjällä, Pietarissa sijaitsevassa Shusharyn varastossa tapahtuneen onnettomuuden taloudelliset seuraukset. Itellalla on liiketoimintavastuukysymyksiä turvaavat vakuutukset. Vahinkojen ja vastuukysymysten arviointi on kesken ja lopulliset vaikutukset vielä avoimia. Tammi-syyskuun aikana ei ole tunnistettu riskien osalta muita muutoksia, joilla olisi vaikutusta lähiajan näkymiin.



## **Toiminnan kausiluonteisuus**

Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Liiketoimintaryhmien liikevaihto ja liikevoitto eivät kerry tasaisesti. Erityisesti ensimmäinen ja viimeinen neljännes ovat tyypillisesti vahvoja toisen ja kolmannen neljänneksen ollessa näitä heikompia. VR Transpointin kappaletavaralogistiikan liittyminen osaksi Itellaa 1. lokakuuta alkaen kasvattaa vuoden 2012 viimeisen vuosineljänneksen liikevaihtoa.

## **Katsauskauden jälkeiset tapahtumat**

Itella Logistics Oy ja VR-Yhtymä Oy:n liiketoimintakauppa toteutui 1. lokakuuta. Kaupalla Itella Logistiikka osti VR Transpointin kappaletavaralogistiikan liiketoiminnan Suomessa sekä siihen kuuluvan PT Logistiikka Oy:n koko osakekannan.

Itella Logistics Oy:n Kotimaan kuljetuksessa aloitettiin 8. lokakuuta VR Transpointin kappaletavaralogistiikan kaupan seurauksena yhteistoimintaneuvottelut hallinnollisten töiden ja tukitoimien tehostamiseksi. Neuvottelujen piirissä on 386 esimies- ja asiantuntijatehtävissä sekä asiakaspalvelussa työskentelevää henkilöä. Vähentämistarve on enintään 20 henkilöä.

Itella Informaatiossa aloitettiin 29. lokakuuta yhteistoimintaneuvottelut, joiden piiriin kuuluu yhteensä 79 henkilöä. Neuvotteluiden tavoitteena on toimintaedellytysten ja kilpailuaseman turvaaminen. Vähennystarve on enintään 22 henkilöä.

## **Loppuvuoden näkymät**

Liikevaihto on kehittynyt positiivisesti vuoden alusta, mutta syksyllä kasvu taittui. Koko vuoden liikevaihdon ennakoidaan kasvavan, ja viimeisen neljänneksen myyntiin vaikuttaa VR Transpointin kappaletavaralogistiikan integrointi. Taloudellisen taantumun syveneminen, sähköisen korvautuvuuden kiihtyminen sekä kiristynyt kilpailu voivat kuitenkin heikentää kasvua.

Kannattavuus on parantunut tavoitellusti, tosin jatkuvia toimenpiteitä tarvitaan myönteisen kehityksen ylläpitämiseksi. Koko vuoden liiketuloksen ennakoidaan parantuvan edelliseen vuoteen verrattuna. Pitkän tähtäimen kannattavuuden varmistamiseksi konserni jatkaa edelleen toimenpiteitä, joilla voi olla kertaluonteisia vaikutuksia tulokseen.

Investointien ennakoidaan kasvavan edellisvuodesta.

Helsingissä 29.10.2012

Itella Oyj  
Hallitus

## **LIITTEET**

Konsernin avainluvut  
Konsernin laaja tuloslaskelma  
Konsernitase  
Konsernin rahavirtalaskelma  
Laskelma oman pääoman muutoksista  
Laadintaperiaatteet

Segmentti-informaatio  
Konsernin vastuusitoumukset

## Itella Oyj

### Taulukko-osa tammi-syysku 2012

#### Konsernin avainluvut

	<b>7-9</b>	<b>7-9</b>	<b>1-9</b>	<b>1-9</b>	<b>1-12</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2011</b>
Liikevaihto, milj. euroa	445,6	449,4	1 404,1	1 382,0	1 900,1
Liiketulos (oikaistu), milj. euroa *)	11,9	10,7	40,4	7,0	30,5
Liiketulos (oikaistu), % *)	2,7	2,4	2,9	0,5	1,6
Liiketulos, milj. euroa	11,9	-21,5	29,9	-25,6	-5,9
Liiketulos, %	2,7	-4,8	2,1	-1,9	-0,3
Tulos ennen veroja, milj.euroa	10,3	-24,3	23,8	-33,1	-16,4
Tilikauden tulos, milj. euroa	4,9	-22,9	9,1	-37,1	-30,7
Oman pääoman tuotto (12 kk), %			2,3	-4,4	-4,5
Sijoitetun pääoman tuotto (12 kk), %			6,0	-0,6	-0,2
Omavaraisuusaste, %			48,1	47,3	46,1
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %			22,3	31,0	22,1
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	19,6	43,1	64,8	66,9	102,9
Henkilöstö keskimäärin	27 310	28 806	27 391	28 711	28 493

\*) Oikaistu = ilman kertaluonteisia eriä, katso liite 2.

**Konsernin tuloslaskelma**

	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
miljoonaa euroa	2012	2011	2012	2011	2011
<b>Liikevaihto</b>	<b>445,6</b>	<b>449,4</b>	<b>1 404,1</b>	<b>1 382,0</b>	<b>1 900,1</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	3,0	3,3	18,2	11,3	25,5
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Materiaalit ja palvelut	129,0	138,7	392,2	404,6	549,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	195,5	215,9	644,3	668,8	910,7
Poistot	21,3	22,2	64,9	64,7	88,7
Arvon alentuminen		16,7		17,3	18,3
Liiketoiminnan muut kulut	90,9	80,8	291,0	263,6	364,7
<b>Liiketulos</b>	<b>11,9</b>	<b>-21,5</b>	<b>29,9</b>	<b>-25,6</b>	<b>-5,9</b>
% liikevaihdosta	2,7 %	-4,8 %	2,1 %	-1,9 %	-0,3 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,7	-2,8	-6,0	-7,5	-10,6
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>10,3</b>	<b>-24,3</b>	<b>23,8</b>	<b>-33,1</b>	<b>-16,4</b>
% liikevaihdosta	2,3 %	-5,4 %	1,7 %	-2,4 %	-0,9 %
Tuloverot	-5,3	1,4	-14,8	-4,0	-14,2
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>4,9</b>	<b>-22,9</b>	<b>9,1</b>	<b>-37,1</b>	<b>-30,7</b>
% liikevaihdosta	1,1 %	-5,1 %	0,6 %	-2,7 %	-1,6 %
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen</b>					
Emoyhtiön omistajille	4,9	-22,9	9,1	-37,1	-30,7
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	<b>4,9</b>	<b>-22,9</b>	<b>9,1</b>	<b>-37,1</b>	<b>-30,7</b>
<b>Konsernin laaja tuloslaskelma</b>					
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>4,9</b>	<b>-22,9</b>	<b>9,1</b>	<b>-37,1</b>	<b>-30,7</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>					
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0,0	-0,3	-0,2	-0,4	0,1
Muuntoerot	7,5	-14,8	13,6	-14,8	-3,4
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>12,4</b>	<b>-38,1</b>	<b>22,5</b>	<b>-52,3</b>	<b>-34,0</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>					
Emoyhtiön omistajille	12,4	-38,1	22,5	-52,3	-34,0
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	<b>12,4</b>	<b>-38,1</b>	<b>22,5</b>	<b>-52,3</b>	<b>-34,0</b>

<b>Konsernitase</b>	<b>30.09.</b>	<b>30.9.</b>	<b>31.12.</b>
<b>miljoonaa euroa</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2011</b>
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	172,9	171,2	171,7
Muut aineettomat hyödykkeet	83,3	79,4	77,5
Sijoituskiinteistöt	3,6	3,9	3,8
Aineelliset hyödykkeet	664,4	644,4	664,1
Osuudet osakkuusyrityksissä	0,6	0,8	0,8
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	6,4	6,8	6,4
Pitkäaikaiset saamiset	12,4	11,2	12,1
Laskennalliset verosaamiset	15,4	16,3	12,0
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>959,0</b>	<b>934,0</b>	<b>948,5</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	5,2	6,6	5,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	301,9	312,8	299,1
Tuloverosaamiset	18,6	20,3	7,3
Myytävässä olevat rahoitusvarat	1,2	1,8	1,5
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	59,1	52,8	58,7
Rahavarat	103,0	56,3	132,0
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>489,0</b>	<b>450,7</b>	<b>504,4</b>
<b>Myytävässä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät</b>	<b>11,4</b>	<b>13,5</b>	<b>12,4</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>1 459,4</b>	<b>1 398,2</b>	<b>1 465,3</b>
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	70,0	70,0	70,0
Käyttörahassto	142,7	142,7	142,7
Käyvän arvon rahasto	0,0	0,1	0,1
Muuntoerot	9,4	-15,6	-4,2
Kertyneet voittovarot	465,4	449,6	456,3
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>	<b>687,5</b>	<b>646,8</b>	<b>664,9</b>
Määräysvallattomille omistajille kuuluva oma pääoma	0,0	0,0	0,0
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>687,4</b>	<b>646,8</b>	<b>664,9</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Laskennalliset verovelat	51,9	52,9	53,1
Pitkäaikaiset korolliset lainat	285,3	192,9	304,9
Muut pitkäaikaiset velat	10,5	17,5	4,0
Pitkäaikaiset varaukset	22,0	19,0	20,3
Eläkevelvoitteet	5,1	7,7	7,5
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>374,8</b>	<b>290,0</b>	<b>389,8</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Lyhytaikaiset korolliset lainat	29,5	117,3	30,5
Ostovelat ja muut velat	346,7	331,3	372,1
Tuloverovelat	19,0	8,2	3,0
Lyhytaikaiset varaukset	1,4	4,1	4,5
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>396,6</b>	<b>460,8</b>	<b>410,1</b>
<b>Myytävässä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>772,0</b>	<b>751,4</b>	<b>800,4</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>1 459,4</b>	<b>1 398,2</b>	<b>1 465,3</b>

**Konsernin rahavirtalaskelma**

	<b>1-9</b>	<b>1-9</b>	<b>1-12</b>
<b>miljoonaa euroa</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2011</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>9,1</b>	<b>-37,1</b>	<b>-30,7</b>
Oikaisut yhteensä	91,8	94,4	123,6
Käyttöpääoman muutos	-27,2	-37,1	14,6
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>73,7</b>	<b>20,2</b>	<b>107,5</b>
Rahoituserien netto	-2,7	-7,3	-10,1
Maksetut verot	-15,2	-12,7	-11,7
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>55,8</b>	<b>0,2</b>	<b>85,7</b>
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-52,0	-33,9	-52,6
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti	3,4	-0,8	6,5
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-0,6	-23,7	-23,7
Tytäryritysten myynti vähennettynä luovutushetken rahavaroilla	-10,7	-	-
Muutos käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavissa rahoitusvaroissa	-0,5	5,4	1,9
Muu investointien kassavirta	2,1	-2,7	1,1
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-58,2</b>	<b>-55,8</b>	<b>-66,8</b>
Lainojen nettomuutos	-24,1	45,4	53,1
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-4,6	-4,8	-7,1
Maksetut osingot	-	-4,4	-4,4
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-28,6</b>	<b>36,2</b>	<b>41,6</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-31,0</b>	<b>-19,4</b>	<b>60,4</b>
<b>Rahavarat katsauskauden alussa</b>	<b>132,0</b>	<b>75,6</b>	<b>75,6</b>
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	2,0	0,0	-4,1
Rahavarojen käyvän arvon muutos	0,0	0,0	0,0
<b>Rahavarat katsauskauden lopussa</b>	<b>103,0</b>	<b>56,3</b>	<b>132,0</b>

## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

miljoonaa euroa

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osakepääoma	Käyttö- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarajat	Yhteensä	Määräysval- lattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2011</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,8</b>	<b>492,2</b>	<b>704,1</b>	<b>0,0</b>	<b>704,2</b>
<b>Laaja tulos</b>								
Tilikauden tulos					-37,1	-37,1		-37,1
Muut laajan tuloksen erät:								
Käyvän arvon rahaston muutos			0,1			0,1		0,1
Muuntoeron muutos				-14,8		-14,8		-14,8
Muu muutos					-1,1	-1,1		-1,1
<b>Tilikauden laajan tulos yhteensä</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,1</b>	<b>-15,6</b>	<b>454,0</b>	<b>651,1</b>	<b>0,0</b>	<b>651,2</b>
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>								
Osingonjako					-4,4	-4,4		-4,4
<b>Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä</b>					<b>-4,4</b>	<b>-4,4</b>		<b>-4,4</b>
<b>Oma pääoma 30.09.2011</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,1</b>	<b>-15,6</b>	<b>449,6</b>	<b>646,8</b>	<b>0,0</b>	<b>646,8</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2012</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,1</b>	<b>-4,2</b>	<b>456,3</b>	<b>664,9</b>	<b>0,0</b>	<b>664,9</b>
<b>Laaja tulos</b>								
Tilikauden tulos					9,1	9,1		9,1
Muut laajan tuloksen erät:								
Käyvän arvon rahaston muutos			-0,2			-0,2		-0,2
Muuntoeron muutos				13,6		13,6		13,6
<b>Tilikauden laajan tulos yhteensä</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,0</b>	<b>9,4</b>	<b>465,4</b>	<b>687,5</b>	<b>0,0</b>	<b>687,5</b>
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>								
Määräysvallattomien omistajien osuus							0,0	0,0
<b>Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä</b>					<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Oma pääoma 30.09.2012</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,0</b>	<b>9,4</b>	<b>465,4</b>	<b>687,5</b>	<b>0,0</b>	<b>687,4</b>

## Liitetiedot

### 1. Laadintaperiaatteet

Osavuositiedote on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukaisesti noudattaen samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2011. Osavuositiedosta laadittaessa on noudatettu voimassaolevia IFRS-standardeja ja -tulkintoja. Esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

### IFRS standardimuutokset

Konserni on soveltanut 1.1.2012 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja:

- IFRS 1 (muutos)
- IFRS 7 (muutos)
- IAS 12 (muutos)

Muutoksilla ei ole merkittävää vaikutusta osavuositiedon tietoihin.

Osavuositiedon tiedot eivät ole tilintarkastettuja.

### 2. Segmentti-informaatio

miljoonaa euroa	7-9 2012	7-9 2011	1-9 2012	1-9 2011	1-12 2011
<b>Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin</b>					
Itella Viestinvälitys	264,4	262,3	843,8	828,6	1 151,7
segmenttien välinen osuus	-13,7	-11,4	-39,8	-32,0	-44,2
Itella Logistiikka	188,1	184,6	558,7	541,7	731,6
segmenttien välinen osuus	-50,5	-49,5	-152,6	-149,4	-200,8
Itella Informaatio	60,3	66,4	202,5	202,4	273,7
segmenttien välinen osuus	-3,0	-3,0	-8,7	-9,5	-12,1
Muut toiminnot	15,5	14,4	47,0	44,3	55,8
segmenttien välinen osuus	-15,5	-14,4	-46,8	-44,1	-55,5
Eliminoinnit yhteensä	-82,7	-78,4	-247,9	-235,0	-312,7
<b>Yhteensä</b>	<b>445,6</b>	<b>449,4</b>	<b>1 404,1</b>	<b>1 382,0</b>	<b>1 900,1</b>



	7-9 2012	7-9 2011	1-9 2012	1-9 2011	1-12 2011
<b>miljoonaa euroa</b>					
<b>Liiketulos liiketoimintasegmenteittäin, (oikaistu *)</b>					
Itella Viestinvälitys	12,5	7,4	48,5	17,7	49,8
Itella Logistiikka	-2,8	3,7	-6,4	-5,1	-6,4
Itella Informaatio	5,9	0,1	11,5	4,0	3,2
Muut toiminnot	-3,6	-0,5	-13,2	-9,8	-16,1
<b>Yhteensä</b>	<b>11,9</b>	<b>10,7</b>	<b>40,4</b>	<b>7,0</b>	<b>30,5</b>
<b>Kertaluonteiset erät liiketoimintasegmenteittäin</b>					
Itella Viestinvälitys	0,0	13,8	0,0	13,8	18,4
Itella Logistiikka	0,0	16,5	-6,2	16,5	9,3
Itella Informaatio	0,0	1,4	16,7	1,7	7,3
Muut toiminnot	0,0	0,5	0,0	0,5	1,4
<b>Yhteensä</b>	<b>0,0</b>	<b>32,3</b>	<b>10,5</b>	<b>32,6</b>	<b>36,4</b>
<b>Liiketulos liiketoimintasegmenteittäin</b>					
Itella Viestinvälitys	12,5	-6,4	48,5	3,9	31,4
Itella Logistiikka	-2,8	-12,8	-0,2	-21,5	-15,7
Itella Informaatio	5,9	-1,3	-5,2	2,3	-4,1
Muut toiminnot	-3,6	-1,1	-13,2	-10,3	-17,5
<b>Yhteensä</b>	<b>11,9</b>	<b>-21,5</b>	<b>29,9</b>	<b>-25,6</b>	<b>-5,9</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>-1,7</b>	<b>-2,8</b>	<b>-6,0</b>	<b>-7,5</b>	<b>-10,6</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>4,9</b>	<b>-22,9</b>	<b>9,1</b>	<b>-37,1</b>	<b>-30,7</b>
<b>miljoonaa euroa</b>			<b>30.9.2012</b>	<b>30.9.2011</b>	<b>31.12.2011</b>
<b>Varat</b>					
Itella Viestinvälitys			479,3	483,6	491,8
Itella Logistiikka			617,3	574,2	598,3
Itella Informaatio			178,8	192,2	188,3
Muu toiminta ja kohdistamattomat			221,9	166,5	225,3
Eliminoinnit			-38,0	-18,3	-38,5
<b>Yhteensä</b>			<b>1 459,4</b>	<b>1 398,2</b>	<b>1 465,3</b>
<b>Velat</b>					
Itella Viestinvälitys			249,5	214,2	276,7
Itella Logistiikka			110,3	120,4	107,5
Itella Informaatio			44,4	49,2	49,6
Muu toiminta ja kohdistamattomat			405,7	385,9	405,0
Eliminoinnit			-38,0	-18,3	-38,4
<b>Yhteensä</b>			<b>772,0</b>	<b>751,4</b>	<b>800,4</b>
<b>Henkilöstö kauden lopussa</b>					
Itella Viestinvälitys			17 408	17 880	17 883
Itella Logistiikka			6 557	7 289	7 088
Itella Informaatio			2 126	2 365	2 259
Muut toiminnot			406	368	355
<b>Yhteensä</b>			<b>26 497</b>	<b>27 902</b>	<b>27 585</b>

### 3. Hankitut ja myydyt liiketoiminnot

Itella luopui kesäkuussa Saksassa tulostusliiketoiminnasta. MBO-järjestelyinä (Management buyout) toteutetun tulostusliiketoimintaa tarjoavan tytäryhtiön myynnin myötä noin 100 henkilöä siirtyi Itellasta uuden docsellent GmbH:n palvelukseen. Kaupasta aiheutunut 14,3 miljoonan euron kulu on esitetty tuloslaskelman liiketoiminnan muissa kuluissa. Itella pääomitti yhtiötä ennen kauppaa, mikä varmistaa yhtiön toimintaedellytykset jatkossa. Syyskuussa myytiin virolainen tulostus- ja postitustoimintaa harjoittava osakkuusyhtiö AS Eesti Elektron Post. Kaupasta syntyi 0,1 miljoonan euron myyntivoitto.

#### **Myyty nettovarallisuus miljoonaa euroa**

**30.9.2012**

Aineettomat hyödykkeet	0,1
Aineelliset hyödykkeet	3,6
Vaihto-omaisuus	0,2
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset	17,4
Rahavarat	4,0
Ostovelat ja muut korottomat velat	-10,9
<b>Nettovarat</b>	<b>14,3</b>
Vastike myynnistä	0,0
<b>Myyntitappio</b>	<b>-14,3</b>

#### **Rahavirtavaikutus miljoonaa euroa**

Rahana suoritettava vastike	-8,2
Luovutetun yrityksen rahavarat	-4,0
Kauppahintavelka	1,6
<b>Rahavirtavaikutus</b>	<b>-10,6</b>

### 4. Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan

miljoonaa euroa	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
	2012	2011	2012	2011	2011
Suomi	295,0	296,0	945,7	925,3	1 275,3
Muut Pohjoismaat	64,9	67,6	198,6	202,8	276,7
Baltian maat ja Venäjä	62,3	57,0	176,2	159,6	221,0
Muut maat	23,3	28,9	83,6	94,3	127,2
<b>Yhteensä</b>	<b>445,6</b>	<b>449,4</b>	<b>1 404,1</b>	<b>1 382,0</b>	<b>1 900,1</b>

### 5. Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset miljoonaa euroa

**30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011**

Kirjanpitoarvo kauden alussa 1.1.	664,1	684,6	684,6
Lisäykset	44,8	27,6	63,7
Vähennykset ja uudelleen ryhmittelyt	-4,9	-4,5	-9,8
Poistot ja arvonalentumiset	-50,1	-49,2	-69,1
Muuntoerot	10,5	-14,1	-5,3
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>664,4</b>	<b>644,4</b>	<b>664,1</b>

## 6. Konsernin vastuusitoumukset

miljoonaa euroa	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
Omasta puolesta annetut vakuudet	49,9	24,1	19,4
Vuokravastuut	349,5	343,5	328,3

Itellan sopimusasiakkaat ovat vaatineet Helsingin käräjäoikeudessa noin 94 miljoonan euron arvoisten maksettujen arvonlisäverojen palauttamista. Käräjäoikeus teki Itellan kannalta myönteisen päätöksen kesällä 2011. Helsingin hovioikeus on kumonnut käräjäoikeuden päätöksen ja palauttanut asian käräjäoikeuden käsittelyyn. Hovioikeuden päätös on saanut lainvoiman ja oikeudenkäynti on alkanut.

### Johdannaissopimukset

miljoonaa euroa	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
<b>Valuuttajohdannaiset</b>			
Valuuttatermiinit, ei suojauslaskennassa			
Käypä arvo	-2,3	3,5	1,3
Nimellisarvo	117,5	120,5	126,8
<b>Korkojohdannaiset</b>			
Koronvaihtosopimukset, suojauslaskennassa			
Käypä arvo	6,8	4,0	4,8
Nimellisarvo	70,0	70,0	70,0

Johdannaissopimuksia on käytetty valuutta- ja korkoriskin suojaamiseen. Valuuttatermiinit on arvostettu käypään arvoon käyttämällä tilinpäätöspäivän markkinanoteerauksia ja koronvaihtosopimusten käyvät arvot ovat ennustettujen tulevien kassavirtojen nykyarvoja.